

یک مسوول اعلام کرد

آلودگی تالاب گاوخونی به فلزات سنگین خطرناک

اصفهان - هماهنگ کننده دبیرخانه مدیریت زیست بومی تالابهای اصفهان گفت: اداره کل حفاظت محیط زیست استان مطالعه‌ای را با بهره‌گیری از بهترین متخصصان انجام داده ...



صفحه ۲

قدس گزارش می‌دهد

فعالیت زیرپوستی رباخواران دیروز در قالب شرکت‌های کارگشایی امروز

مشهد - در حالی که دریافت وام از بانکها به هفت خوان رستم شبیه است و برای گرفتن حتی وام ازدواج بیشتر زوج‌ها با پاسخ منفی بانکها با این جمله که سایت بسته و سهمیه تمام شده است...



صفحه ۳

سالانه ۲۰ میلیون مسافر در ایام تعطیل به این شهر سفر می‌کنند

«قسم» نگین جهانگردی مذهبی ایران

صفحه ۲

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با قدس مطرح کرد

آب منطقه‌ای به کشاورزان

مشهدی سرطان می‌فروشد

مشهد - نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس گفت: سازمان آب منطقه‌ای خراسان رضوی در حال فروختن سرطان به کشاورزان است و من این موضوع را از طریق دادستانی در حال پیگیری هستم.

صفحه ۴



یک کارگردان سینما و تلویزیون:

سرمايه‌گذاري دولت در فيلمسازي ضعيف است

اصفهان - کارگردان سینما و تلویزیون گفت: سرمايه‌گذاري در زمينه فيلمسازي ازسوي دولت و مسوولان با ضعفا و كمبودهاي بسياري همراه است...

صفحه ۲

طلسم بهره‌برداري از بيمارستان اكبر در استان وزير بهداشت

صفحه ۳

چشمه‌هایی که خشک می‌شوند

خطر در کمین چشمه گلابی داراب

مهر- داراب: چشمه گلابی شهرستان داراب که از جاذبه‌های گردشگری و در گذشته منبع اصلی تامین آب این شهر محسوب می‌شد، این روزها رو به خشکی رفته است. «چشمه گلابی» در ۱۷ کیلومتری غرب داراب از مناطق بکر و زیبا در استان فارس است که نه تنها تامین کننده آب شرب این شهر محسوب می‌شود بلکه طبیعت زیبا و دلنشین آن می‌تواند این منطقه را به محیطی برای جذب گردشگر تبدیل کند.

کاهش ۹۰ درصدی آب در چشمه گلابی

مدیر امور آب شهرستان داراب از کاهش ۹۰ درصدی آب در چشمه گلابی خبر می‌دهد و می‌گوید: این چشمه سال ۵۲ تا ۷۸۰ لیتر بر ثانیه آب مورد نیاز مردم منطقه داراب را تامین و به مرور در سال‌های پس از آن از شدت آب چشمه گلابی کاسته شده به نحوی که میزان آبدهی چشمه در سال ۸۸ به ۷۶۰ لیتر بر ثانیه، سال ۹۱ به ۶۵۰ لیتر بر ثانیه و در سال ۹۵ به ۸۰ لیتر بر ثانیه کاهش یافته است.

ایوب ارجمند مزیدی به مهمترین عامل میزان کاهش آب چشمه گلابی اشاره می‌کند و کاهش نزولات جوی، خشکسالی‌های مداوم، وجود چاه‌های غیر مجاز و برداشت‌های غیرمجاز از



چاه‌های مجاز را از علل شدت کاهش میزان آبدهی چشمه گلابی عنوان می‌کند.

بودجه‌ای که محقق نشد

فرماندار داراب اعتقاد دارد در گذشته توجهی به چشمه گلابی نشده و چنانچه سالانه اعتباری اندک به آن اختصاص داده شده بود شاید وضعیت این چشمه بهتر از شرایط فعلی بود.

وی ادامه می‌دهد: امسال نیز بودجه‌ای برای این چشمه اختصاص دادیم که در صورت تامین اعتبار می‌تواند گره گشای پاره‌ای از مشکلات آن باشد. فرماندار داراب با اشاره به اینکه در مجموع ۱۴۰ میلیون تومان برای چشمه گلابی و همین میزان نیز برای دیگر چشمه‌های موجود شهرستان در نظر گرفته شده است، بیان می‌کند: چنانچه تا پایان سال نمی‌تواند این اعتبار نیز تخصیص پیدا کند بلافاصله اقدامات احیا و زیباسازی چشمه‌های شهرستان را آغاز می‌کنیم.

تخلیه روستاها به علت فرونشست

قاسم پور برداشت بی رویه آب را سبب فرونشست زمین در برخی از نقاط این شهرستان عنوان می‌کند و می‌افزاید: این امر سبب تخلیه و جابه‌جایی روستای کوه سفید از توابع داراب شده

و خدمات دهی به این منطقه امکان‌پذیر نیست. وضعیت ناگوار بحران آب در استان فارس امری غیرقابل انکار بوده که روز به روز نیز به شدت آن تشدید می‌شود. در شرایط فعلی که زنگ خطر فوق بحرانی شدن آب در فارس به صدا در آمده، توجه بیشتر مسوولان کشور به این مقوله ضرورت دارد. در غیر این صورت باید منتظر ماند و شاهد تخلیه سایر روستاها به علت فرونشست زمین شد.

مشارکت ۱۹۰ حامی نیکوکار بافقی

در طرح محسنین

بافق - خبرنگار قدس: مدیر کمیته امداد شهرستان بافق گفت: هم‌اکنون ۱۹۰ حامی نیکوکار، حمایت ۹۲ خانوار را در قالب طرح محسنین عهده‌دار هستند. سید رضاهامی پور اظهار داشت: طی ۹ ماهه نخست سال جاری حامیان بافقی با اهدای بیش از یک میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال به خانواده‌های نیازمند در قالب طرح محسنین، رشد ۳۲۰ درصدی کمک‌های نقدی و غیر نقدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته رقم زدند. وی افزود: ۵۱۶ حامی نیکوکار نیز سرپرستی ایتم تحت حمایت کمیته امداد شهرستان بافق را در قالب طرح اکرام عهده دار هستند، که بر اساس آن خیران می‌توانند با پرداخت حداقل ۳۰۰ هزار ریال به صورت ماهیانه، حمایت مادی و معنوی یک یا چند یتیم تحت پوشش را به عنوان فرزندان معنوی خود عهده‌دار شوند.

لزوم راه‌اندازی خط کشتیرانی باری

در مسیر چابهار - مسقط

چابهار - خبرنگار قدس: رئیس اتاق مشترک بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و عمان گفت: راه‌اندازی خط کشتیرانی باری بنادر چابهار - مسقط یک ضرورت ملی برای توسعه روابط تجاری میان ایران و عمان است. ضرابی اظهار داشت: هم‌اکنون میان بنادر چابهار و مسقط خط کشتیرانی مسافری برقرار است و این اتاق برای توسعه روابط تجاری با عمان توانمندی‌ها و ظرفیت‌هایی را که در استان وجود دارد، معرفی می‌کند.

وی با بیان اینکه افزون بر یک میلیارد تن ذخایر معدنی در استان وجود دارد، ادامه داد: سیستان و بلوچستان با توجه به داشتن ۲ بندر مهم در امر صادرات به کشور عمان می‌تواند نقش بسیار خوبی ایفا کند.

شرکت ۵ هزار نفر از مردم یزد

در جشنواره کتابخوانی رضوی

یزد - خبرنگار قدس: دبیر جشنواره کتابخوانی رضوی در استان یزد گفت: در سال ۹۵ بیش از ۵ هزار نفر از مردم کتابخوان و فرهنگ دوست استان، در قالب سه بخش مسابقه کتابخوانی ویژه کودکان، بزرگسالان و خانواده‌ها در این جشنواره شرکت کردند.

رقیه دوست فاطمی‌ها اظهار داشت: ششمین دوره این جشنواره در یزد به خوبی برگزار و نغات برگزیده استانی این جشنواره نیز در سالروز میلاد باسعادت حضرت امام رضاع) در ویژه برنامه‌ای استانی مورد تقدیر قرار گرفتند.

خانه گردشگری فرش

در تکاب راه‌اندازی می‌شود

ارومیه: معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی از راه‌اندازی خانه گردشگری فرش افشار در شهرستان تکاب خبر داد. محمد دهقان بیان کرد: امسال پیگیری ثبت جهانی برند فرش افشار تکاب توسط مرکز ملی فرش ایران در دستور کار قرار گرفته است.

خریدی که تنها نامش حمایت از گوجه کاران است



در راستای حمایت از تولید به خرید حمایتی این محصول اقدام کنند. وی هر کیلو گوجه فرنگی را ۳۳۰ تومان اعلام کرد و افزود: مبلغ مورد نظر پس از فروش و تامین اعتبار در وجه کشاورز پرداخت می‌شود. وی در پاسخ به این پرسش که آیا این قیمت جوابگو زحمت کشاورزان است؟ گفت: قیمت کم است و علت آن نیز اشباع بودن بازار است. حتی کشاورزی گفته است: کامیونی پر از گوجه فرنگی را به تهران فرستادم ولی در کمال تعجب کیلویی ۱۵۰ تومان از من خریداری شد.

راه‌دانا - بندرعباس - کشاورزان، اجرای خرید حمایتی گوجه فرنگی را تنها مسکنی برای تولید می‌دانند، زیرا فروش ۳۳۰ تومانی به ازای هر کیلو گوجه فرنگی جریان‌کننده هزینه‌های تولید نیست چه برسد، به کسب سود. افزایش سطح زیر کشت گوجه فرنگی از دلایل عرضه یکباره محصول در بازار عنوان می‌شود که به علت نبود تقاضای کافی در بازار، قیمت فروش گوجه فرنگی کشاورزان به شدت افت کرده و از کیلویی ۱۱۰۰ به ۲۰۰ تومان کاهش یافته است. اسدپور مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان از آغاز به کار ۱۱ مرکز خرید حمایتی گوجه فرنگی در شهرستان‌های بندرخمیر، پارس‌سیان، میناب، بندرعباس و بستک خبر داد تا

گزارش کوتاه

اصفهان با کمبود ۱۲ هزار تخت

بیمارستانی مواجه است

اصفهان - خبرنگار قدس: استاندار اصفهان گفت: این استان نیازمند ۱۲ هزار تخت بیمارستانی است و چنانچه این شمار تخت افزوده نشود به متوسط کشور می‌رسد. رسول زرزبور افزود، در اجرای طرح تحول سلامت در استان اصفهان تاکنون ۶۵۰ میلیارد تومان در این بخش در استان هزینه شده ولی ۲۲۰ هزار مترمربع بازسازی ساختمان‌های قدیمی و ساخت تخت‌های بیمارستانی استان اصفهان ۱۲۰۰ تخت افزایش می‌یابد. وی در خصوص روند رسیدگی به مشکل کارگران کارخانه پلی‌اکریل اظهار داشت: این مشکل ساختنی به بخش خصوصی واگذار شده و دارای مشکلاتی است و ما در استانداری بولی نداریم که به کسی پرداخت کنیم. وی افزود: البته بهداشت نامزید که این کارخانه تعطیل شود و برای خودشان بازار گرمی کنند، چون واردات محصولات بی کیفیت هندی را به از پای درآمدن پلی‌اکریل ترجیح می‌دهند، اما کارگران پلی‌اکریل صبوری کنند و مطمئن باشند مشکلات آن‌ها برطرف می‌شود.

سوژه از شما / پیگیری از ما

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌دانم به منظور رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را فید نماید، شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۳۳۰۵



خبر

آلودگی تالاب گاوخونی به فلزات سنگین خطرناک



تبریز - اصفهان: هماهنگ کننده دبیرخانه مدیریت زیست

بومی تالاب‌های اصفهان گفت: اداره کل حفاظت محیط زیست استان مطالعاتی را با بهره‌گیری از بهترین متخصصان انجام داده که نشان می‌دهد متأسفانه رسوبات تالاب گاوخونی به فلزات سنگین خطرناک آلوده شده است.
فرهاد امینی تأکید کرد: فلزات سنگین با توجه به تأثیری که در بدن موجودات زنده اعم از انسان ها، حیوان‌ها و گیاهان می‌گذارند، بسیار خطرناک هستند.

وی تصریح کرد: برای آکوسیستم منطقه شرق اصفهان با توجه به اینکه آب نیست و شمار آبریان هم شدت کاهش یافته، می‌توان گفت خطر اصلی نبود آب و خشکی تالاب است و این خطر بیشتر از فلزات سنگین احساس می‌شود.

وی با اشاره به وجود سرب و ریزگردها در تالاب گاوخونی گفت: به دلیل رطوبتی که در تالاب وجود دارد، هنوز کانون ریزگردها فعال نشده و به داخل شهر منتقل نمی‌شود اما اگر وضعیت خشکی تالاب ادامه داشته باشد، وجود ریزگردها تهدید مهمی برای اصفهان خواهد بود.

وی بهترین راهکار رفع رسوبات تالاب را احیای گاوخونی دانست.

ساخت باند پروازی فرودگاه سمنان تأخیر دارد

تبریز - **سمنان**: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سمنان با بیان اینکه برودت هوا دلیل اصلی تأخیر در

راه‌اندازی باند پروازی سمنان است، بیان کرد: عملیات عمرانی باند فرودگاه ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مهدی زندیه و کیلی اظهار داشت: باند فرودگاه سمنان با حضور رئیس‌جمهور در بهمن‌ماه امسال افتتاح می‌شود.

پارک‌های موضوعی در تبریز ساخته می‌شود

تبریز: مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تبریز به ضرورت ایجاد پارک‌های موضوعی در مناطق تبریز تأکید کرد.

محمدحسین حسن‌زاده اظهار داشت: امروزه ساخت و ایجاد فضاهای تفریحی و پارک‌ها دیگر به مانند شیوه‌های قدیمی نیست و متدهای جدید نیازمند تغییر نگرش در طراحی آن‌ها است.

وی افزود: پارک‌های موضوعی با رویکردهای گوناگون و عناوین خاص و تخصصی می‌توانند بخش مهمی از نیازهای شهروندان در زمینه فضای سبز را تحقق بخشند.

خیابان‌ها و معابر ایرانشهر برای تردد معلولان مناسب نیست



ایرانشهر - **خبرنگارقدس**: رئیس اداره بهزیستی ایرانشهر گفت: با وجود مکاتبات و پیگیری‌های صورت گرفته هنوز مناسب سازی معابر و خیابان‌های شهر ایرانشهر برای معلولان به صورت اصولی انجام نشده است.

نرمانشیری افزود: معلولان مانند سایر افراد حق دارند که به راحتی در خیابان‌ها، معابر، ادارات و بانک‌ها تردد کنند و در این رابطه با مشکل و مانعی مواجه نباشند، اما بی‌توجهی در مناسب سازی معابر، موجب شده معلولان در زمان حضور در خیابان‌ها، معابر و ادارات برای تردد مشکلات جدی داشته باشند

پرسش و پویش

قدس: مشاهده میدانی مسؤلان از تخلیه فاضلاب تصفیه نشده به کشف رود

نیش و نوش: کاش یک مشاهده میدانی هم از مراحل رشد سبزیجات با فاضلاب‌های مذکور و توزیع اونا در سبزی فروشی‌های مشهد داشتن!

قدس: ضرورت احداث سالن‌های ورزشی ویژه بانوان در حاشیه شهر مشهد

نیش و نوش: ضرورتش رو مسؤلان زحمت میکشن میگن، اما هزینه احداثش با خود شهروندانه!

قدس: مشکل آب خراسان رضوی فرو بجرائی است **نیش و نوش**: الان که همه فوق دارن، هروقت دکتری بجرائی بشه اونوقت شاید بیش اهمیت بدن!

قدس: آسفالت مجدد بلوار امامت مشهد؛ گلایه شهروندان و پاسخ مسؤلان

نیش و نوش: مسؤلان گفتن آسفالت دومی به عنوان جلد آسفالت اولی بوده تا سالم بمونه!

قدس: تجهیز مشهد به ایستگاه‌های سنجش امواج الکترومغناطیسی

نیش و نوش: خود این ایستگاه‌ها هم یکسری امواج به موج‌های ملق در هوای مشهد اضافه می‌کنه!

قدس: معطلی ۱۲ اتوبوس جدید ناوگان اتوبوسرانی مشهد در ایستگاه واگذار!

نیش و نوش: معطلن تا هروقت دوباره بلیت اتوبوس گرون بشه، بعد واگذار بش!

خبر سبز

سالانه ۲۰ میلیون مسافر در ایام تعطیل به این شهر سفر می‌کنند

«قم» نگین جهانگردی مذهبی ایران

قم ♦ استان قم به دلیل وجود بارگاه ملکوتی حضرت معصومه(س) و قرار گرفتن در مسیر عبور ۱۷ استان و هشت راه مواصلاتی کشورهمه ساله بیش از ۷۰میلیون تردد خودرو در محورهای مواصلاتی خود را تجربه‌می‌کند.

حضور مقام‌های عالی رتبه نظام در قم که به منظور دیدار با مراجع تقلید و عالمان برجسته به این شهر سفر می‌کنند و همچنین میلیون‌ها دل‌ساده و ارادتمند خاندان اهل بیت(ع) به حساسیت و جایگاه این استان و شهر نسبت به سایر مناطق کشور افزوده است.

استان قم در گذشته به دلیل قرار گرفتن در مسیر راه ابریشم دارای اهمیت ارتباطی فراوانی بوده است و امروز هم به برکت وجود اماکن مذهبی همچون حرم مطهر حضرت معصومه(س) و مسجد مقدس جمکران مورد توجه مسافران از نقاط مختلف ایران و حتی کشورهای مسلمان دیگر قرار گرفته است.

از همین رو سالانه ۲۰میلیون مسافر در ایام تعطیل سال بویژه تعطیلات نوروز به این استان سفر می‌کنند تا به زیارت این دو مکان مقدس مشرف شوند.

در استان قم بیش از ۳۱۷ مورد تاریخی و مذهبی به ثبت رسیده که به لحاظ جهانگردی مذهبی دارای ظرفیت و جایگاه ویژه‌ای است.

♦ ترویج فرهنگ اهل بیت (ع)

معاون فرهنگی مجمع جهانی اهل بیت(ع) با بیان اینکه ساخت و ایجاد مجتمع‌های نمونه گردشگری استان قم می‌تواند معارف اهل بیت را منتقل کنند معتقد است: مجتمع‌ها می‌توانند بسا توزیع بسته‌های فرهنگی به زبان‌های گوناگون معارف مکتب اهل بیت(ع) را ترویج دهند.

حجت الاسلام علیرضا ایمانی مقدم بیان می‌کند: استان قم محور مواصلاتی ۱۷ استان است که باید با ایجاد بسترهای مطلوب در بین زائران در راستای نشر معارف اهل بیت(ع) قدم برداریم.

وی با اشاره به امضای تفاهم نامه همکاری مجمع جهانی اهل بیت(ع) با انجمن صنفی گردشگری استان قم ادامه می‌دهد: این مجمع هزار و ۷۰۰ عنوان کتاب را به ۵۶ زبان کُرد دنیا تدوین کرده که می‌تواند این کتاب‌ها را در اختیار مجتمع‌های گردشگری قرار دهد و ایستگاه‌های مطالعه در مکان‌های گردشگری عمومی و مذهبی راه‌اندازی شود.

♦ حرم مطهر مقصد گردشگران خارجی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قم با بیان اینکه سالانه پنج میلیون

۵۰۰ نفر مسافر از کشورهای گوناگون وارد ایران می‌شوند، بیان می‌کند: بیش از نیمی از این مسافران زیارت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) را در برنامه خود دارند.

عیسی رضایی با اشاره به اینکه حضور گردشگر در قم، گردش اقتصادی استان را رونق می‌بخشد یادآور می‌شود: گردشگری به عنوان بزرگترین و متنوع ترین صنعت در دنیا به شمار می‌رود زیرا این صنعت به عنوان منبع اصلی درآمد، اشتغال، رشد بخش خصوصی و توسعه ساختارهای زیربنایی به حساب می‌رود.

وی با اشاره به اینکه باید از ظرفیت طلاب غیرایرانی برای معرفی اماکن زیارتی و گردشگری استان بهره‌بریم، ادامه می‌دهد: در این استان از ملیت‌های گوناگون مشغول به تحصیل در حوزه‌های علمیه هستند که هر کدام به عنوان مبلغان و سفیرانی هستند که می‌توانند در کنار ترویج فرهنگ مذهبی ایران در گردشگران، زمینه حضور گردشگران را در این استان فراهم سازند.

رضایی به توسعه زیرساخت‌های گردشگری در این استان اشاره کرده و می‌گوید: با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و ساخت و ساز واحدهای اقامتی و پذیرایی باید ضمن



رفع نیازهای گردشگران آنان را ترغیب و جذب کرد.
وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد تخت‌های اقامتی استان قم در اختیار گردشگران خارجی است، بیان می‌کند: در این استان شمار ۱۰هزار تخت اقامتی در اختیار داریم.

به گفته وی، طرح ساماندهی زائران غیر ایرانی در دستور کار قرار دارد.

♦ قم مقصد گردشگران عراقی

معاون هماهنگی امور زائران استانداری قم با بیان اینکه هر سال حدود ۲میلیون زائر غیر ایرانی به این شهر سفر می‌کنند، می‌افزاید: حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن از این شمار زائر تبعه کشور عراق هستند.

یونس عالی پور با بیان این‌که شهر قم با وجود بارگاه ملکوتی حضرت معصومه(س)، مسجد مقدس جمکران، مراجع بزرگوار تقلید، علما و بقاع متبرک امامزادگان ظرفیت‌های زیادی دارد، یادآور می‌شود: متأسفانه زیرساخت‌های شهر قم متناسب با همه زائران نیست و باید به سمت ساخت مراکز تفریحی بیشتری در این شهر بشیم.

وی تبیین فرهنگ علوی و فاطمی را مهمترین عامل موفقیت قم در جذب زائران غیر ایرانی می‌داند و می‌گوید: باید به گونه‌ای اقدام کرد که زائران بتوانند با این شهر ارتباط برقرار کنند.
وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد گردشگران خارجی است، بیان می‌کند: در این استان شمار ۱۰هزار تخت اقامتی در اختیار داریم.

خبر

فرماندار رومشکان:

اجرای پروژه چهار خطه کردن محور جغابل -سوری متوقف شد

تسنیم - **رومشکان** ♦ فرماندار رومشکان گفت: پروژه چهار خطه محور جغابل - سوری به‌دلیل مشکلات مالی و بدهی چند میلیاردی اداره کل راه و شهرسازی استان به پیمانکاران متوقف شده است.

نورالدین درمنان اظهار داشت: در طول دو ماه و نیم گذشته با حضور مسؤلان استانی در رومشکان استان لرستان جلسات متعددی برای برطرف کردن مشکلات این شهرستان برگزار شده که خروجی آن ۶۰ مصوبه بوده که برخی از آن‌ها اجرا شده و برخی دیگر نیز در دست اقدام است.

وی با اشاره به مصوباتی که در شهرستان رومشکان در دست اجراست، افزود: پیگیر حل مشکلات پروژه چهار خطه محور جغابل - سوری هستیم زیرا ادامه کار این پروژه به‌دلیل مشکلات مالی و بدهی چند میلیاردی اداره کل راه و شهرسازی استان به پیمانکاران متوقف شده که در این راستا مدیرکل راه و شهرسازی استان با معاونانش در دو ماه اخیر پنج بار در شهرستان رومشکان حضور پیدا کردند.

اخبار

سرما به گذاری دولت

در فیلمسازی ضعیف است

اصفهان - **خبرنگار قدس**: کارگردان با سابقه سینما و تلویزیون گفت: سرمایه گذاری در زمینه فیلمسازی از سوی دولت و مسؤلان با ضعفها و کمبودهای بسیاری همراه است.
محمدحسین لطیفی در نشست خبری نخستین جشنواره ملی فیلم کوتاه مستند زنده رود افزود: شهر اصفهان در زمینه فیلمسازی دچار ضعف‌های جدی شده و مسؤلان هنرمندان را جدی نمی‌گیرند و می‌خواهند با حداقل اقدام و امکانات آن‌ها را راضی کنندوی اضافه کرد: اگر برای ساخت یک فیلم هزینه‌های افزون بر یک تا یک و نیم میلیارد تومان لازم باشد، تنها صد تا صد و پنجاه میلیون تومان ازسوی نهادهای دولتی به فیلمسازان پرداخت می‌شود که در مقابل هزینه تمام شده فیلم بسیار ناچیز و حتی خنده‌آور است.
جشنواره زنده رود از ۲۷ دی ماه در گلستان شهدا اصفهان آغاز و اختتامیه آن نیز ۳۰ دی ماه برگزار می‌شود.

آغاز پرداخت تسهیلات مسکن روستایی به روستاییان در دهلران

فارس - **دهلران**: رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دهلران از آغاز پرداخت تسهیلات مسکن روستایی به روستاییان در دهلران خبر داد.

سجناد تقیبی افزود: این تسهیلات به ساکنان روستاها و شهرهایی با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر جمعیت تعلق خواهد گرفت و در شهرهای مرزی از جمله شهرستان دهلران

آخبار

تشییع پیکر چهاردهمین شهید مدافع حرم در دلپجان

راه دانا - **دلپجان**: پیکر پاک چهاردهمین شهید مدافع حرم امروز در دلپجان تشییع و خاکسپاری می‌شود.
وی همزمان با شروع جنگ با جبهه تکفیری در سوریه بنا بر وظیفه نوع دوستی و دفاع از حرم عقیده بنی‌هاشم حضرت زینب(س) به کمک ملت و دولت سوریه شتافت.

یک شریک خبر

انتقال آب سد شهید رجایی به ساری

دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد

ساری - **خبرنگار قدس**: بخشدار کلیچاستاق ساری از بهره‌برداری از فاز نخست طرح انتقال آب سد شهید رجایی در دهه مبارک فجر خبر داد.

سید تقی رسولی افزود: جاده ساری - کیاسر نیز نیازمند اعتبار و تأمین مصالح بوده و برای به سرانجام رسیدن، همراهی و همکاری دستگاه‌های مرتبط را می‌طلبد.

وی اضافه کرد: ساخت ۶ واحد مسکونی برای افراد زیرپوشش

کمیته امداد منطقه کلیچاستاق انجام شد.

وی به اجرای طرح‌هایی در ۱۰ روستا اشاره کرد و یادآور شد: ۳۸ روستای دیگر نیز دارای مصوبه اجرای طرح‌هایی بوده و منتظر دریافت اعتبار برای اجرا هستیم.

وی با بیان اینکه ۱۳ روستا در بخش کلیچاستاق گازدار

شدند، گفت: نقشه برداری در روستاهای بالادست برای گازرسانی در دست اجراست.

رعایت شرایط بهداشتی بهتر بین راه پیشگیری از آنفلوآنزای پرندگان



ایلام - **خبرنگار قدس**: مدیرکل دامپزشکی استان ایلام گفت: مهم‌ترین راه پیشگیری از بروز بیماری آنفلوآنزای پرندگان رعایت شرایط بهداشتی، قرنطینه‌های و کنترل واحدهای پرورش صنعتی است.

دکتر پیرانی، آنفلوآنزا یکی از بیماری‌های خطرناک در پرندگان دانست و اظهار داشت: عامل این بیماری ویروس بوده که می‌تواند به‌سرعت منتشر شود و پرندگان بسیاری را بیمار کند.

ظرفیت کار دولتی در ایلام تکمیل است

ایلام - **خبرنگار قدس**: استاندار ایلام گفت: بحث اشتغال برای مدیریت استان حیاتی است اما چون ظرفیت کار دولتی در ایلام تکمیل شده همه دستگاه‌ها باید در این زمینه جدیت داشته باشند.

محمدرضا مروارید با تأکید بر ایجاد فرصت‌های شغلی در استان گفت: بانک‌های استان باید تا پایان سال اعتبارات مصوب اشتغال زایی مربوط به کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی را پرداخت کنند زیرا بحث اشتغال سرنوشته سازاست.

ارز آوری یک میلیون دلاری شیرینی و شکلات در سمنان

صدا و سیما - **سمنان**: صادرات شیرینی و شکلات از یک واحد تولیدی در سمنان سالانه یک میلیون دلار آرزآوری برای کشور دارد.

منصور جاهد پیکانی مدیرعامل یک واحد تولیدی گفت: این واحد تولید کننده ۱۸ نوع محصول شیرینی و شکلات و جزء معدود تولید کنندگان شوکو رول در کشور است که با فعالیت در سه خط تولید سالانه ۵۰۰ تن شیرینی و شکلات تولید و ۲۵۰ تن از محصولات خود را صادر می‌کند.

حوادث

اخاذی ۲۰۰ میلیون ریالی

در فضای مجازی در ایرانشهر

ایرانشهر - **خبرنگار قدس**: فرمانده انتظامی ایرانشهر از دستگیری فردی که با به دست آوردن عکس‌های شخصی و اطلاعات خصوصی یکی از شهروندان، قصد اخاذی ۲۰۰ میلیون ریالی را از وی داشت خبر داد.
جلیلیان گفت: باشکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه فردی ناشناس با تهدید انتشار تصاویر شخصی و اطلاعات خصوصی در فضای مجازی قصد اخاذی از وی دارد متهم مورد نظر که خاتم جوانی بود شناسایی و به پلیس فتا احضار شد.متهم در مواجهه با داله پلیسی به بزه از تکلیی اعتراف و قصد خود را از این عمل دلائل شخصی و انتقام‌جویی بیان کرد.

شکارچی مرال در آمل دستگیر شد



آمل - **خبرنگار قدس**: فرمانده انتظامی آمل از دستگیری یک شکارچی و کشف سه رأس مرال توسط پلیس این شهرستان خبر داد.
سرهنگ ولی الله کنجیان مقدم افزود: در بازرسی از منزل این شکارچی، سه رأس مرال شکار شده را کشف کردند.

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۴/۹۰۰ (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱/۱۸۵/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۴۰/۰۰۰
نیم‌سکه	۶۱۰/۰۰۰
ربع سکه	۳۱۵/۰۰۰
دلار	۳۹۷۵

خبر

اهدای عضو جوان نیشابوری

جان ۳ بیمار را نجات داد



نیشابور- خبرنگار قدس: معاون درمان دانشکده علوم پزشکی نیشابور از اهدای اعضای زن جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود به سه بیمار نیازمند عضو خبر داد.
دکتر محمودرضا جمشیدی گفت: اعضای بدن بیمار دچار مرگ مغزی اهل نیشابور به ۳ بیمار نیازمند عضو حیات دوباره بخشید.

او گفت: بدن مرحومه مریم همت‌آبادی ۱۶ساله که از بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور جهت اهدای اعضا معرفی شده بود، پس از تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده وی در بیمارستان منتصر به مشهد تحت عمل جراحی اهضای عضو قرار گرفت.

به گفته او کبد و هر دو کلیه این بیمار به ۳ بیمار نیازمند که از نارسایی عضو رنج می‌برند، اهدا گردید.
وی خاطر نشان کرد: ما با ابراز همدردی با این خانواده بزرگوار از تشریک مساعی ایشان در اهدای اعضای عزیزشان به بیماران نیازمند سیاست‌گذاری و قدردانی می‌کنیم.
معاون درمان دانشکده علوم پزشکی نیشابور تصریح کرد: این صد و چهارمین مورد از ابتدای شروع برنامه پیوند در استان و دهمین مورد مرگ مغزی است که در سال جاری جهت اهدای عضو از نیشاور اعزام شده است.

خبر محوم

میزبانان سرما

هنوز از نعمت گاز محرومند



رضاطلبی: سی و هشت سال از عمر انقلاب اسلامی ایران می‌گذرد و در طول این سال‌ها به رغم همه مانع تراشی‌های دشمنان بر سر راه نظام و توطئه‌ها، انقلاب اسلامی و نظام توانسته است، در بخش‌های مختلف خدمات شسایان و چشمگیری را به مردم ارایه دهد.

اگرچه خدمت‌رسانی به حوزه‌هایی همچون مناطق روستایی و محروم، به عنوان اقتضار آسیب‌پذیر جامعه که حضور فعالی در همه صحنه‌های انقلاب داشته‌اند، نباید جزو اولویت‌های نخست مسؤولان باشد، اما برخی مناطق روستایی همچنان از داشتن گاز محرومند.

از این نوع مناطق می‌توان به روستاهای مناطق کوهستانی اشاره کرد که ماه‌های زیادی از سال را میزبان سرما هستند و همچنان ازنعمت گاز طبیعی هنوز محرومند.

از این رو ضرورت دارد شرکت گاز استان با اجرای پروژه‌های گسترده ومنتسجم با بهره‌گیری از کار تیمی، محرومیت‌زدایی از این روستاها و شهرهای فاقد گاز را در دستور کار قرار دهد.
خراسان رضوی با مساحت بیش از ۱۸ هزار کیلومتر مربع، حدود هشت درصد مساحت کل کشور را به خود اختصاص داده که حاصل بیش از چهار دهه فعالیت شرکت ملی گاز دراین استان و ساخت ۱۴ هزار و ۲۰۰ کیلومتر شبکه گاز در بخش روستایی بوده است که بر این اساس، یک هزار و ۲۴۷ روستا با جمعیت بیش از ۳۳۸ هزار خانوار تاکنون از نعمت گاز برخوردار شده‌اند، اما ۱۹۰ هزار خانوار روستایی در استان هنوز از این نعمت‌الهی محروم هستند، در حالی که این تعداد خانوار در صورت برخوردار شدن از نعمت گاز، کمتر از سه درصد گاز استان را مصرف خواهند کرد.

از این رو حرکتی جهادی در جهت تحقق سیاست‌های کلان وزارت نفت در حوزه گازرسانی به روستاهای واجد شرایط استان با هدف محرومیت‌زدایی وسیع و به‌رهمندی بیشتر خانوارهای روستایی از این نعمت خدادادی موضوع مهمی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

از طرفی دیگر برای مناطقی که گازرسانی به آن‌ها در شرایط کنونی مقرون به صرفه نیست، باید استفاده از CNG

و LNG و سایر حامل‌های مورد بررسی قرار می‌گیرد تا مناسب‌ترین گزینه انتخاب و اجرا شود.

بدون تردید مسؤولان باید به دنبال رفع محرومیت از نقاط دور افتاده باشند، زیرا اگر به این موضوع توجه نکنند، هزینه رفع مشکلات و تبعات ناشی از مسایلی همچون حاشیه‌نشینی، چند برابر خواهد شد، زیرا افزایش حاشیه‌نشینی به معنای آن است که این افراد یا به دلیل کمبود امکانات در مناطق خود و یا به دلیل سطح پایین زندگی و معیشت ناچار شده‌اند در حاشیه شهرها مستقر شوند.

نرخ خراسان

گزارش قدس از زد و بند های زیر پوستی برای دریافت وام

به نام کار گشایی به کام ربا خواران قدیمی

فاطمه معتمدی ♦ در حالی که دریافت وام از بانک‌ها به هفت خوان رستم شبیه است و برای گرفتن حتی وام ازدواج بیشتر زوجها با پاسخ منفی بانک‌ها با این جمله که سایت بسته و سهمیه تمام شده است، مواجه هستند و یا پس از کلی رفت و آمد و باز شدن سایت ومهیا کردن مدارک لازم از جمله پیدا کردن ضامن کارمند بتوانند ثبت نام کنند، اما در این حالت هم باید زمان طولانی را در انتظار بمانند تا وام ۱۰ میلیون تومانی را دریافت کنند.

درست در همین شرایط هستند اشخاصی که مدعی اند ۱۰ روزه همه نوع وام اام از ازدواج را پرداخت می‌کنند که البته ۶ تا هفت درصد از مبلغ وام را به عنوان حق الزحمه برای خود برمی دارند.

این روزها خرید و فروش وام که در واقع یک حرفه و تجارت کاذب است، به صورت علنی تبلیغ می‌شود.

به عنوان یک متقاضی وام ازدواج با یکی از شماره‌ها تماس می‌گیرم. طرف می‌گوید، ۱۰ میلیون تومان با نرخ سود چهار درصد را می‌توانم برایتان ظرف هفت تا هشت روز بگیرم و فقط دو میلیون تومان آن را به عنوان کارمزد برمی‌دارم. البته همه آن هم سهم خودم نیست.

او می‌گوید: در عوض خیلی سریع صاحب هشت میلیون تومان وام ازدواج می‌شوید که اگر قرار بود از طریق سامانه عادی بانکی اقدام کنید، کمتر از پنج تا ۶ ماه محال است بتوانید این وام را دریافت کنید.

شماره بعدی را که در تبلیغات عنوان کرده بود تا یک میلیارد تومان وام در کمترین زمان پرداخت می‌کنند، می‌گیرم.طرف در پاسخ به اینکه با سند به ارزش یک و نیم میلیارد تومان چقدر وام و با چه شرایطی پرداخت می‌کنید، می‌گوید، معادل ۸۰ درصد ارزش ملک وام پرداخت می‌شود و شما که متقاضی ۹۰۰ میلیون تومان هستید، هفت درصد آن را باید به عنوان حق الزحمه به ما پرداخت کنید و بعد برای دریافت این وام معرفی می‌شوید، ضمن اینکه ۱۰ تا ۱۵ درصد مبلغ وام را هم بانک نگه می‌دارد و بقیه را با نرخ سود ۱۸ درصد می‌توانید در کمتر از ۱۰ روز بگیرید. بنابراین اگر خواستید می‌توانید به دفتر شرکت واقع در ... مراجعه کنید.

با یکی دیگر از این شرکت‌ها برای دریافت وام ۵۰۰ میلیون تومانی تماس می‌گیرم که مدعی است کمتر از ۲۰ روز می‌توانید این وام را با نرخ سود ۱۸ درصد با دوره بازپرداخت چهار ساله دریافت کنید و چون کار شما نیازمند طرح توجیهی است، بنابراین مقداری کار بیشتری باید انجام دهیم و سهم ما از این وام ۵۰۰ میلیون تومانی هفت درصد است که از این میزان باز ما مبلغی را به بانک که در اعطای این وام خارج از توبت همکاری دارندمی پردازیم.

وی اضافه می‌کنند:هم می‌توانیم همه کار را خودمان انجام دهیم و یا اینکه اگر خواستید شما را به بانک معرفی می‌کنیم تا وام را دریافت کنید.

وی در پاسخ به اینکه دریافت چنین وامی از طریق سامانه بانکی کلی زمان بر و با اما و اگر های فراوان مواجه است، چگونه شما می‌توانید در کمترین زمان چنین وامی را آماده کنید، می‌گوید: ما سرمایه گذار در بانک داریم که گاه رقم سرمایه گذاری آنان به چندین میلیارد می‌رسد، بنابراین از امتیاز وام آنان استفاده می‌کنیم، ضمن اینکه همکاری برخی کارمندان بانک‌ها هم وجود دارد.

در خصوص فعالیت این افراد پرسش های زیادی مطرح است، از جمله اینکه مجوز فعالیت را از چه سازمانی دریافت می‌کنند؟ تحت نظارت چه ارگانی هستند؟ نقش بانک‌ها در این خصوص چیست؟ و آیا این شائبه که برای دریافت این وام معرفی می‌شوید، ضمن دست برخی کارمندان بانک‌ها در جریان این کار است که این افراد می‌توانند چنین وام هایی را در کمترین زمان پرداخت و البته برای خود سهمی بردارند، درست است؟

♦ خرید و فروش وام ازدواج مجاز نیست
دبیر شورای هماهنگی بانک‌های خراسان رضوی با بیان اینکه به هیچ عنوان خرید و فروش وام ازدواج مجاز نیست، می‌گوید: زوج‌ها در مقطعی که برای بانک‌ها معتبر است، با ارایه قباله ازدواج می‌توانند نسبت به دریافت و استفاده از وام ازدواج اقدام کنند.

محمود منصور در گفت‌وگو با خبرنگار ما می‌افزاید: به طور حتم چنانچه موردی از تخلف خرید و فروش وام ازدواج دیده یا گزارش شود، به دستگاه قضایی معرفی می‌شوند و خاطیان

اقتصادی



را به یک شرکت واگذار کند و بخواهد شرکت آن را بفروشد و بعد به طور مثال هفت درصد کارمزد بگیرد، چنین چیزی در سامانه بانکی نیست و به طور قاطع می‌گویم که چنین چیزی در هیچ یک از بانک‌ها نیست و درباره بانکی که وامی را در اختیار بنگاه یا شرکتی قرار دهد که شرکت آن را بفروشد و بعد برای خود کارمزد بردارد، اگر مستندات ارایه شود، به طور حتم با آن بانک خطای برخورد می‌شود.



تحت پیگرد قضایی قرار خواهند گرفت.

♦ پیگیری می‌کنیم

وی در پاسخ به اینکه پس چگونه عده ای با درج آگهی مدعی اسند در کمترین زمان وام ازدواج را البته با کسر حق الزحمه پرداخت می‌کنند و آیا این اقدام با تئانی بانک‌ها نیست، گفت: به هیچ عنوان هیچ بانک و شعبه ای تئانی در رابطه با خرید و فروش وام قرض الحسنه نخواهند داشت، ضمن اینکه این مسأله در شورای هماهنگی بانک‌های استان که با حضور مرضوی، معاون دادگستری تشکیل خواهد شد، اعلام می‌شود.
دوستانی که خدای ناکرده در این موضوع ورود پیدا می‌کنند، مطمئن باشید بحث کلاهبرداری در آن مطرح است. وی با بیان اینکه به هیچ عنوان بانک‌ها برای بحث خرید و فروش وام‌ها همکاری نخواهند داشت، تصریح می‌کند: حتی اگر متوجه شوند تئانی صورت گرفته است، از اعطای وام جلوگیری می‌کنند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر پرداخت وام‌ها از سوی این افراد و شرکت‌ها بدون همکاری بانک‌هاست، می‌گوید: ۱۰۰ درصد همین گونه است. چنین چیزی نیست که بانکی بیاید وامی

طلسم بهره‌برداری از بیمارستان اکبر در دستان وزیر بهداشت



وی خاطرنشان کرد: برای بهره‌برداری ازاین پروژه درمانی کودکان حدود ۴۰ میلیارد جهت تأمین تجهیزات و مصالح ساختمانی مورد نیاز است که خیرین آن را تأمین خواهند کرد، ولی برای تجهیز و راهاندازی آن حدود ۲۷۰ میلیارد ریال لازم است که دکتر هاشمی، وزیر بهداشت در آخرین بازدید از این پروژه برای بهره‌برداری هرچه سریع‌تر از آن قول مساعد داده و امیدواریم بتوانیم قبل از سال ۹۶ این پروژه بزرگ درمانی

یو، سالن غذاخوری، کتابخانه، اتاق‌های استدان، بوستان بازی کودکان، مهد کودک و اتاق انتظار هم‌راهمان، پارکینگ برای بیماران و پزشکان انجام شده و تاکنون بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال که ۱۲۰ میلیارد آن از سوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و بقیه توسط بنیاد سرور کامل، درماتگه عمومی و تخصصی، شیمی درمانی، دیالیز، آزمایشگاه، یک طبقه کامل بخش‌های جراحی، دوطبقه بستری-ان‌آی-سی یو، بی‌آی-سی

روزی خط‌حادث

♦ دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای در شیروان



بجنورد- خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای با دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری در شهرستان شیروان خبر داد.
سردار علیرضا مظاهری گفت: برابر اعلام پلیس آگاهی شیروان در پی وصول یک فقره نیابت قضایی از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان گرمه مبنی بر اینکه فردی با سواستفاده از چک سفید امضای خانم‌ها، اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کرد، موضوع در دستورکار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه در تحقیقات و بررسی مأموران مشخص شد متهم با معرفی خود به عنوان راننده قضات و مأمور مبارزه با موادمخدر، اقدام به اخذی از افراد قاچاقچی و سایر افراد می‌کرد، افزود: مأموران با انجام اقدام‌های پلیسی موفق به شناسایی محل اختفای متهم و دستگیری وی در شهرستان شیروان شدند. وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از منزل متهم تعداد زیادی عابر بانک، کارت ملی، کارت معاینه خودرو، چک سفید امضا، اوراق آموزش رانندگی، فاکتور فروش، سیمکارت و صیغه نامه کشف کردند.

فرمانده انتظامی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های انجام شده به بزه انتسابی خود اعتراف و اذعان داشته به طرح دوستی با خانم‌های شاغل و مغازه‌دار و انجام صیغه موقت و اخذ دسته چک از آنان، برای کلاهبرداری از سایر افراد اقدام می‌کرد.

سردار مظاهری با اشاره به اینکه متهم همچنین با معرفی خود به عنوان مأمور مبارزه با موادمخدر در شهرستان های اشخانه، گرمه، جاجرم، قوچان و شیروان اقدام به کلاهبرداری کرده است، گفت: تحقیقات در خصوص دیگر کلاهبرداری‌های متهم ادامه دارد.

♦ کشف ۱۰ کیلو تریاک از جاساز ماهرانه خوردرزانتیا



قدس: پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان خلیل آباد در بازرسی از جاساز ماهرانه خوردر زانتیا ۱۰ کیلوگرم تریاک کشف کرد.

سرهنگ نبی اله رحمانی، فرمانده انتظامی شهرستان خلیل آباد گفت: ساعت ۱۶ و ۲۰ دقیقه دوشنبه گذشته یکی از تیم‌های گشت پلیس مبارزه موادمخدر این فرماندهی هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو زانتیا به سرنشینی زوجی جوان که به سمت یکی از استان‌های شمالی کشور در حرکت بودند، مشکوک شدند. وی افزود: پس از بررسی مدارک هویتی سرنشینان، خودرو به مقر انتظامی منتقل شد و در بازرسی دقیق آن مقدار ۱۰ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در بدنه خودرو جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ رحمانی با اشاره به توقیف خودرو زانتیا خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

♦ توقیف سواری ماکسیما

با ۵۷ میلیون ریال خلافی

قدس: پلیس راه سبزوار یک دستگاه سواری نیسان ماکسیما با بیش از ۵۷ میلیون ریال خلافی را شناسایی و توقیف کرد.
سرهنگ هادی امیدوار، رئیس پلیس راه استان خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: روز گذشته یکی از تیم‌های گشت پلیس راه سبزوار هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور سبزوار- سبزاهود یک دستگاه سواری نیسان ماکسیما را به علت سرعت غیرمجاز متوقف کرد.

وی افزود: در استعلام صورت گرفته مشخص شد این خودرو دارای ۱۴۵ فقره تخلف و ۵۷ میلیون و ۵۵۰ ریال خلافی پرداخت نشده است.

سرهنگ امیدوار با اشاره به اینکه اکثر تخلفات ثبت شده برای این خودرو سرعت غیرمجاز و تخلفات حادثه‌ساز بوده، خاطرنشان کرد: در اجرای ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی، در صورتی که جریمه خودرویی بیش از ۱۰ میلیون ریال برسد، پلیس راهنمایی و رانندگی مراتب را به مالک خودرو اعلام و چنانچه در موعد قانونی یک مه‌ا از تاریخ ابلاغ، مالک نسبت به پرداخت جریمه اقدام نکند، دستور توقیف خودرو صادر و از تردد آن جلوگیری خواهد شد.

♦ انهدام باند حرفه‌ای سارقان کبوتر

قدس: پلیس شهرستان فریمان با انهدام باند حرفه‌ای سارقان کبوتر، پرده از ۶ فقره سرقت برداشت.

سرهنگ علی اکبر قربانی، فرمانده انتظامی شهرستان فریمان با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش یک فقره سرقت کبوتر از یک منزل مسکونی در شهر قلندراباد، موضوع به صورت ویژه در دستور فرماندهی این شهر قرار گرفت.
وی افزود: مأموران بخش انتظامی قلندراباد با بررسی اظهارات مالباخته و تحقیقات میدانی به مردی جوان به نام محمد (۲۸ ساله) مظنون و با جمع آوری ادله و مستندات کافی او را با هماهنگی قضایی دستگیر کردند. وی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه مکرر هرگونه بردی را، ترافیکی، کنترل و مدیریت ترافیک نامتناسی عنوان کرد و خواستار تقویت این زیرساخت‌ها شد.

ترقبه- خبرنگار قدس: ♦ فرماندار طبقه شانددیز در جلسه شورای ترافیک شهرستان از کاهش ۴۴ درصدی تلفات جاده‌ای خبر داد.

سیدحسن حسینی با اشاره به نصب تجهیزات ترافیکی در محورهای اصلی طبقه شانددیز گفت: ۲۵ دوربین نظارت ترافیک و کنترل سرعت در طول محورها نیاز است که در حال حاضر کمتر از ۱۰ مورد آن‌ها نصب و فعال شده است. او اظهار داشت: تکمیل تجهیزات ترافیکی در این محورها



آب و هوا

امروز مراقب غبار محلی باشید

قدس: هوای مشهد امروز چهارشنبه، با غبار محلی همراه خواهد بود.

به گزارش اداره کل هواشناسی استان کیفیت هوای مشهد به صورت غبارآلود همراه با وزش باد از شرق به سمت جنوب شرقی خواهد بود.

طبق این گزارش آسمان مشهد صاف تا کمی ابری بوده و در آنتهای روز با افزایش ابر مواجه می‌شود.

طبق پیش‌بینی‌ها امروز هوای مشهد ناسالم است.

خبر

بصیری پور در گفت و گو با قدس افشا کرد

فرستادن اعضای شورای استان‌ها به کیش برای رأی جمع کردن

قدس: چند هفته پیش قبل از انتخابات شورای عالی استان‌ها در تهران جوی حاکم شده بود که به هر طریق رقبا را از میدان خسارگ کنند و این مسأله به گونه‌ای بود که برخی اعضای شورای استان‌ها



از این موضوع ناراحت بودند.

رئیس شورای اسلامی استان خراسان رضوی با اشاره به اینکه در انتخابات اخیر از هر شیوه و ظرفیتی علیه رقبا استفاده شد اظهار داشت: فرستادن اعضا به جزیره کیش چند روز قبل از برگزاری انتخابات و با واریز پول به حساب آن‌ها و دادن تابلت رقابت محسوب نمی‌شود و این فضا برای افرادی که شهرستانی هستند و امکاناتی هم ندارند سنگین است و به عبارتی با این فضا به آن نقری که به ما رأی دادن باید مدال قهرمانی داد.

بصیری پور با بیان اینکه در فضای رقابت ناسالم کاری از پیش نمی‌رود تصریح کرد: این مسایل در حالی بود که ما را به یک هم‌اندیشی در تهران نیز دعوت کردند اما جو آن دقیقاً علیه رقبا و به نفع کاندیدایی خاص بود و تمام این موارد جهت‌دار و یکطرفه بود.

وی خاطرنشان کرد: ما پولی نداریم که به حساب فردی بریزیم و این کار را غیر اخلاقی می‌دانیم اما اعتقاد ما تفاهم و همدلی و یک کاسه کردن نظرات و عقاید بر شعار شوراوری و شوراواری بوده و هست.

ستاد گرامیداشت دهه فجر انقلاب

اسلامی در طبس تشکیل شد

طبس- خبرنگار قدس: ستاد گرامیداشت سسی و هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی دهه فجر شهرستان طبس در محل ساختمان فرمانداری تشکیل جلسه داد.

در این جلسه حجت‌الاسلام حسن آزاد به عنوان مسؤول ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی شهرستان طبس انتخاب شد.

گفتنی است در این جلسه بر هر چه با شکوهرت برگزار شدن جشن‌های این دهه و حضور حداکثری مردم تأکید شد.

مدیر آموزش و پرورش:

۴۹۶ بی سواد در دوره سوادآموزی

بردسکن جذب شدند

بردسکن- خبرنگار قدس: مدیر آموزش و پرورش بردسکن از جذب ۴۹۶ بی سواد در دوره سوادآموزی در این شهرستان خبر داد.

غلامحسین غفوری افزود: در راستای سیاست‌های ابلاغی، سازمان نهضت سوادآموزی و معاونت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در خصوص جذب و کلاس گذاری دوره‌های برون شهری نهضت سواد آموزی شهرستان فعالیت‌هایی را انجام داده است.

وی با بیان اینکه ۸۰ نفر آموزش دهنده با نهضت سواد آموزی شهرستان همکاری می‌کنند، گفت: در سال جاری ۳۰۰ نفر افرادی بی سواد در دوره‌های سواد آموزی جذب شده‌اند که این تعداد نسبت به سهمیه ابلاغی استان از رشد ۱۱۵ درصدی برخوردار است. مدیر آموزش و پرورش بردسکن از جذب ۱۰۰ درصدی افراد کم سواد در دوره انتقال و دوره تکمیل به تعداد ۱۹۶ نفر خبر داد و گفت: در مجموع جذب سوادآموزان هر سه دوره سوادآموزی در شهرستان ۴۹۶ نفر در سال جاری هستند که علاوه بر سهمیه استان ۱۰ درصد بیشتر جذب این دوره‌ها شده اند.

سلام مشاور

ریسک بالای ازدواج‌های فامیلی

با سلام، من جوانی بیست ساله هستم که می‌خواهم با دخترعموم ازدواج کنم، ولی در خیلی موارد شنیدیم که ازدواج فامیلی خوب نیست و ممکن است بچه، معلول شود. با این حال خیلی به دختر عموم علاقه مند، لطفاً راهنمایی بفرمایید. ممنونم.

زهره نفعی، کارشناس ارشد روان‌شناسی:

با سلام، ازدواج فامیلی هم دارای محاسن است و هم معایب. محاسن این ازدواج‌ها، شناخت بیشتر است و امکان پنهانکاری کمتر می‌شود. خانواده‌ها نیز از هم شناخت کافی دارند و از بسیاری از مشکلات یکدیگر آگاه هستند. این ازدواج‌ها معایبی نیز دارند، مانند احتمال به دنیا آمدن فرزند معلول یا بیمار، ایجاد اختلاف و کینه و کسودرت بین فامیل به علت وجود اختلاف بین زوج‌ها و خاندان. دخالت فامیل در زندگی زوج‌ها و... پس با توجه به این مسایل اگر قصد ازدواج با دخترعمویتان را دارید، ابتدا باید مشاوره کنید و آزمایش‌های ژنتیک و تدابیر پزشکی را انجام دهید، زیرا ریسک بروز بیماری‌های ارثی یا ژنتیکی در ازدواج‌های فامیلی نسبت به سایر ازدواج‌ها دوبرابر است. در این آزمایش‌های، اطلاعات طبی در اختیار شما و خانواده‌ها قرار می‌گیرد و احتمال وجود بیماری‌های ژنتیکی پیش‌بینی می‌شوند.

خوآندگان گرمای! شما می‌توانید پرسش‌های خود را از مشاور روزنامه به سامانه ۰۲۲۳۰۰۲۳۰۵ پیامک کنید. پرسش‌های شما پس از بررسی توسط مشاور پاسخ داده خواهد شد.

خبر

نماینده مشهد در مجلس در گفت و گو با قدس از آب منطقه‌ای انتقاد کرد

فروش سرطان به کشاورزان «کشف رود»



رضا طلبی ♦ نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس گفت: سازمان آب منطقه‌ای خراسان رضوی در حال فروختن سرطان به کشاورزان است و من این موضوع را از طریق دادستانی در حال پیگیری هستم.

رضا شیران خراسانی در گفت‌وگو با خبرنگار ما افزود: بحث فاضلاب مشهد موضوعی مدیریتی است، خود این سازمان طبق آماری که ارائه داده می‌گوید ۸۸ درصد مصرف انسانی، ۳ درصد مصرف صنعتی و ۸۹ درصد مصرف کشاورزی داریم، از طرفی در بحث آب آشامیدنی ۲۱۰ میلیون مترمکعب سال گذشته از مخازن برداشت کرده‌اند اما کنترهای مردم فقط ۱۷۰ میلیون مترمکعب برداشت داشته‌اند، یعنی ۴۰ میلیون مترمکعب آب به خاطر فرسودگی شبکه از بین رفته است و کسی به فکر تعویض آنها نیست.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: در حوزه کشاورزی بالای ۵ میلیون مترمکعب آب استفاده می‌کنیم، اگر در حوزه کشاورزی الگوی کشت بدهیم و بذ مناسب و تسهیلات برای جلوگیری از هدررفت آب در اختیار

کشاورز قرار دهیم ۵۰ درصد از صرفه‌جویی در آب کشاورزی می‌شود ۲۵۷ میلیون مترمکعب طبق آماری که خودشان می‌دهند. از طرفی در برنامه ششم آورده شده است که صنعت از آب تصفیه شده تصفیه‌خانه‌ها استفاده کند اما در مشهد ۴۰ میلیون هدررفت لوله‌ها داریم، در بخش کشاورزی هم کلی هدررفت آب داریم و در بخش صنعت هم آب شرب را مصرف می‌کنیم.

♦ جلوگیری از هدررفت آب مشهد را بگیرد

شیران خراسانی افزود: تمام آبی که می‌خواهد از هزارمسجد آورده شود به روایتی هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد به جز هزینه اولگرگی مردمش، باکلی هزینه لوله‌کشی و برق و هزینه‌های جانبی، اگر آب منطقه‌ای جلوگیری از هدررفت آب را در داخل شهر مشهد بگیرد اولویت دارد یا اینکه از هزارمسجد آب



بیاورد از طرفی شهرک صنعتی به جز شهرک مواد غذایی‌اش باید بقیه از آب تصفیه شده بسماند استفاده کند.

وی تصریح کرد: از همه بدتر خود آب منطقه‌ای که وظیفه‌اش حفاظت از آب است، فاضلاب آلوده یا به عبارتی سسم را رسماً به کشاورزان می‌فروشد و در این باره من به دادستان به عنوان مدعی‌العموم اعلام کرده‌ام که این سازمان دارد به مردم سرطان می‌فروشد آیا حق دارد یا نه.

شیران خراسانی ادامه داد: ما حداقل روزانه

هزارتانگر فاضلابی داریم که در حقیقت صنعتی و بیمارستانی هستند که باید برای آن سیستم تصفیه جداگانه‌ای بسازند اما الان این‌ها به کشف رود می‌ریزد و همان را به کشاورزان می‌فروشند همه این‌ها ۷ میلیارد هزینه در سال‌ها گذشته در پی داشته است اما الان شده است ۲۴ میلیارد، یعنی سلامت ۳ میلیون نفر به همراه زائران اینقدر ارزش نداشته است.

پرسش

خونابه‌های بیمارستانی را در حال حاضر به کشاورزی می‌فروشند، از طرفی در این موضوع فاضلاب مشهد گر‌ه‌های پیچیده‌ای وجود دارد که انسان را دچار تعجب می‌کند

هزارتانگر فاضلابی داریم که در حقیقت صنعتی و بیمارستانی هستند که باید برای آن سیستم تصفیه جداگانه‌ای بسازند اما الان این‌ها به کشف رود می‌ریزد و همان را به کشاورزان می‌فروشند همه این‌ها ۷ میلیارد هزینه در سال‌ها گذشته در پی داشته است اما الان شده است ۲۴ میلیارد، یعنی سلامت ۳ میلیون نفر به همراه زائران اینقدر ارزش نداشته است.

وی اظهار داشت: خونابه‌های بیمارستانی را درحال حاضر به کشاورزی می‌فروشند، از طرفی در این موضوع فاضلاب مشهد گر‌ه‌های پیچیده‌ای وجود دارد که انسان تعجب می‌کند

که از سد دوستی آورده می‌شود، را برای کشاورزی منطقه غرب مشهد تحویل دهند و در مقابل جاه‌های غرب مشهد را برای ذخیره‌سازی و تعادل بخشی آب مصرفی شهر مشهد ببندند.

خبر

مخاطبان عزیز خروستدیم که از تاام دوسوه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرمای، با راه‌اندازی این ستون به نمر نشت، بنابر این امیدواریم مسؤلان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۲۲۳۰۰۲۳۰۵ یا ما در تماس باشید.

♦ یک سؤال از مسؤلان در رابطه با چند هزار سرویس مدارس که برای یک کف دستت آرم سرویس مدرسه ۶۰ هزار تومان اول مهر و سه درصد در طول سال می‌گیرد یک کار مفید برای راننده‌ها انجام داده یا این همه درآمد.

۹۱۵...۷۶۶۵

♦ با وجود دستور وزیر جهت رسیدگی به وضعیت ما تعهدنامه‌داران پدیده، هیأت مدیره پدیده و استاندار عملاً افراد را به سمت تبدیل تعهد به سهام هدایت می‌کنند که موجب هجوم حجم زیادی از سهامداران برای فروش و در نتیجه افت شدید قیمت شده و نهایتاً هر دو گروه سهامدار و تعهدنامه‌دار متضرر می‌شوند و یا می‌گویند آنقدر صبر کنید تا پروژه به سوددهی برسد بعد طلب‌ها را پرداخت می‌کنیم.

۹۲۵...۲۶۶۸

♦ مگر می‌شود با پول مردم کار کنیم و از سود آن هر وقت خواستیم پول مردم را بدهیم، با توجه به پایانکار و سنددار شدن املاک فراوان پدیده در شهرهای دیگر بهتر است هیأت مدیره آنها را به مزایده بگذارند و بدهی‌های شرکت را بپردازند.

۹۳۵...۲۶۶۸

♦ به نظر این بنده حقیر اگر برای قطع بارانه‌ها فقط به حقوق دریافتی استناد شود یک ظلمی دیگر بر بخشی از جامعه تحمیل می‌شود چرا که در همین نوده جلد قدیم کسانی را داریم که ریالی حقوق دریافت نمی‌کنند اما بیش از ۱۸ میلیون تومان کرایه مغازه می‌گیرند و همینطور بروید در سطح شهر آن وقت یک عضو هیأت علمی دانشگاه که مستأجر است اما حقوقش ماهی سه میلیون تومان است.

۹۱۵...۲۶۶۸

♦ شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی ما بازنستگان پایین دست را به ورطه فراموشی سپرده است سال ۹۴ تجلیل و تکریم نشدید امسال هم همینطور شما را به خدا به گوش مسؤلان مربوطه برسانید.

۹۱۵...۲۵۰۳

♦ حال که برخی از مدیران شهرستان‌های اطراف مشهد حاضر نیستند در شهر محل مسؤولیت‌شان اقامت کنند لااقل از وسایل نقلیه دولتی، برای آمد و شد خود استفاده نکنند، چون شرعاً و قانوناً اشکال دارد و باید فردا هم خودشان و هم مدیران بالادستی پاسخگو باشند!

۹۱۵...۱۶۴۸

♦ مسؤلان استان برای چندمین بار از شما تقاضا می‌کنیم تکلیف ما زمین‌داران جماب اطراف گلپهار را بعد از ۲۰ سال مشخص کنید.

۹۳۶...۱۵۹۶

♦ مدرسه رسالت انتهای شریعتی هفته پیش از اول شروع مدرسه برای اولین بار بچه‌ها را برای اردو به سینما سیمرغ واقع در قاسم‌آباد میدان مادر برده که هزینه ۸ هزار تومان گرفته شده که با تحقیقات انجام شده ۱۰۰۰ جهت کرایه و ۳۰۰۰ جهت خرید بلیت هزینه شده پس باقیمانده پول کجاست؟ در حالی که بچه‌ها از اواسط فیلم موفق به دیدن فیلم شدند!

۹۱۵...۶۶۵۱

♦ شهردار محترم! در بلوار توس ۴۱ درودی ۱۴ به خاطر احداث کارگاه‌های زیاد در این مکان آسایش از همسایگان سلب شده لطفاً پیگیری شود.

۹۳۹...۶۳۵۹

♦ چرا شرکت مخابرات همراه اول ساعت ۴ صبح پیامک تبلیغاتی برای ما ارسال می‌کند. کسی هست جواب ما را بدهد؟

۹۱۵...۴۸۴۴

♦ هر وقت اختلاسگران دست از سر این مملکت برداشتنند، بعد تاکنکری‌های فاضلاب دست از سر کشفرد برمی‌دارند!

۹۳۶...۵۸۸۱

♦ هنوز از اول مهر به معلم‌های حق تدریس حقوق ناده‌اند.

۹۳۶...۸۴۴۰

خبر

فرماندار خواستار شد

ضرورت استقرار پلیس راه در طرqbه

وشاندیز

شاندیز - خبرنگار قدس: فرماندار طرqbه شاندیز گفت: گستردگی راه‌های مواصلاتی و ترافیک سیال و سینوسی به اضافه مسأله مهم گردشگری و توریستی منجر به افزایش تردد در جاده‌های مختلف شهری، روستایی و بیلاقی شده که استقرار پلیس راه را به عنوان اولویت نخست ترافیکی مدبل ساخته است.

حسینی افزود: این مطالبه به حق و ضروری پیگیری شده و با نگاه مثبت مسؤلان فرادستی مقدمات این مهم در دست تدوین و برنامه‌ریزی است.

وی با اشاره به ضرورت توزیع عادلانه اعتبارات جرانم راهنمایی و انندگی گفت: با توجه به حضور روزانه بالغ بر ۷۰ هزار خودرو و وارد آوردن خسارت به زیر ساختها و زیربنای حمل و نقل جاده ای و با در نظر گرفتن مراجعین و مسافرن متنوع منجمله گردشگران خارجی باید در حوزه راهداری و تأمین تجهیزات ترافیکی با تقسیم عادلانه اعتبارات، زمینه اقدام موثر در حوزه ترافیک و مسائل مرتبط فراهم گردد.

سید حسن حسینی ادامه داد: شهرداری‌های شهری طرqbه و شاندیز در حوزه ترافیک شهرستان بیش از ۲۰ میلیارد ریال هزینه کرده‌اند تا نقش ارزنده ای در بهبود ترافیک و عبور و مرور جاده‌ای وبه تبع آن کاهش مشکلات ترافیکی داشته باشند.

وی افزود: اما وضعیت خاص و ویژه شهرستان اقدامات بیشتر با کیفیت‌تر و سه روز تر را می‌طلبد که ایسن امر در گرو کمک‌های مسؤلان فرادستی و حمایت‌های جدی، خاص و جامع نگر به مسائل مبتلابه شهرستان است.

خبر

افزایش ۵ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل شهری شاندیز



شاندیز- خبرنگار قدس ♦ اتوبوس‌های ناوگان حمل و نقل شهری شاندیز افزایش یافت.

شهردار شاندیز با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر ۱۸ دستگاه اتوبوس در ناوگان حمل و نقل درون شهری و برون شهری شاندیز برای جابه‌جایی مسافران مشغول به کار است.

سلطانی در ادامه اظهار داشت: این تعداد اتوبوس با توجه به ورود بیش از چند میلیون مسافر و گردشگر به این شهر توریستی و فرسوده بودن اتوبوس‌های موجود، جوگابو و در خور شأن زائران و حرمست می‌باشد این شهر نیست.

وی افزود: این در حالست که هزینه تعمیر و نگهداری این چند دستگاه اتوبوس به علت عمر زیاد و فرسوده بودن آن‌ها برای شهرداری بسیار بالا بوده که خوشبختانه با پیگیری‌های شهرداری و شورای شهر و همکاری استانداری خراسان رضوی و سازمان همیاری شهرداری‌ها ۵ دستگاه اتوبوس به این شهرداری واگذار شد.

سلطانی اعلام کرد: در چند روز آینده تعداد ۵ دستگاه دیگر هم به شهرداری شاندیز واگذار خواهد شد که امیدواریم با افزودن این ۱۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل شهرداری بتوانیم به مسافران و گردشگرانی که به این شهر سیاحتی سفر می‌کنند همچنین مردم بومی خدمات ارزنده‌ای ارائه دهیم وهم هزینه تعمیر و بهسازی کمتری داشته باشیم.

خبر

پیگیری نمایندگان نیشابور برای تاسیس شهرک فیروزه

نیشابور- خبرنگار قدس ♦ نمایندگان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه با مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کشور دیدارو خواستار تاسیس شهرک صنعت فیروزه شدند. حمید گرمایی وهاجر چنارانی نمایندگان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه درمجلس شورای اسلامی نسبت به دعوت از مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کشور به منظور حضور در شهرستان‌های نیشابور و فیروزه و آشنایی نزدیک با توانمندی و قابلیت‌های کارآفرینی این دو شهرستان اقدام کردند.

نورالله زاده، حمایت جدی خویش را جهت اختصاص اعتبار ملی صندوق کارآفرینی امید برای تاسیس «شهرک صنعت فیروزه» در شهرستان‌های نیشابور و فیروزه اعلام کرد. نمایندگان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه حمایت صندوق در جهت فراهم ساختن مقدمات سفر و آشنایی دست اندرکاران مرتبط با صنعت فیروزه شهرستان با کشورهای خارجی و توره‌ای آموزشی در این زمینه را خواستار شدند.

در این جلسه لزوم حمایت صندوق از کارآفرینان شهرستان‌های نیشابور و فیروزه با تأکید نمایندگان و قول مساعد مدیرعامل این صندوق همراه بود.

